（様式第３号）（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]
飯山市カーボンニュートラル促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日

飯山市長　　　　　あて

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付飯山市指令　　第　　号で交付決定のあった飯山市カーボンニュートラル促進事業補助金について、事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	申請の区分
（該当に○）
	・太陽光パネルの設置		出力（　　　　　）ｋＷ
パワーコンディショナーの容量（　　　　　）ｋＷ

	・蓄電池の設置		容量（　　　　　）ｋＷｈ

	機器の設置先
	飯山市

	工事施工期間
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　⑴　補助対象経費の支払いに係る領収書又はその事実を証する書類
　⑵　購入又は設置した機器の性能を証する書類
　⑶　工事写真（施工箇所１か所につき工事の着手前及び完了後それぞれ１枚ずつ）